

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
สถานพักก่อสร้าง นางสนั่น บัวตา บ้านเลขที่ 68 หมู่ 7 ต.คลองเกตุ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเกตุ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
1	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม. ยาว 6 เมตร	36.00	แผ่น	450.00	16,200.00	
2	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	10.00	กล่อง	10.00	100.00	
3	เหล็กกล่อง 3" x 1 1/2" หนา 2 มม.	10.00	ตัว	451.00	4,510.00	
4	ไม้ยาง ไม้สี่ ขนาด 3" x 1 1/2" ยาว 3.00 เมตร	3.0780	ลบ.ฟ.	654.21	2,013.66	ยาว 3.00 เมตร 10 ท่อน
5	ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	3.00	กก.	46.37	139.11	
6	สกรูยึดหลังคาเหล็กสั่นลอน - โครงเหล็ก 2"	100.00	ตัว	2.19	219.00	
7	คอนกรีตบล็อกรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	300.00	ก้อน	6.41	1,923.00	
8	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	500.00	กก.	2.63	1,315.00	ถุงละ 50 กก. 10 ถุง
9	ครอบบับหลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม. ยาว 3.10 เมตร	4.00	แผ่น	218.62	874.48	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				27,294.25	

อนันต์

GR

พชกคณ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
สถานที่ยกก่อสร้าง นางฉอ้อน แสงทหา บ้านเลขที่ 48/1 หมู่ 2 ต.คลองเกตุ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเกตุ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
	งานปรับปรุงบ้านพัก					
1	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 5" x 5" ยาว 3.00 เมตร	4.00	ต้น	706.20	2,824.80	
2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	545.17	1,090.34	
3	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 x 0.20 มม.	12.00	ตร.ม.	25.00	300.00	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	500.00	กก.	2.76	1,380.00	ถุงละ 50 กก. 10 ถุง
5	หินย่อย เบอร์ 1-2	2.00	ลบ.ม.	552.96	1,105.92	
6	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 3" x 1 1/2" หน้า 2 มม.	12.00	ท่อน	451.00	5,412.00	
7	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1 x 1.10 ม. พร้อมมุ้ง	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	
	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4"					
8	ลูกบิดหนา 1 1/2"	1.00	บาน	2,336.45	2,336.45	
9	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	546.00	ก้อน	6.41	3,499.86	
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	11.10	กก.	28.60	317.46	5 เส้น
11	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.00	กก.	46.73	46.73	
12	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	1,000.00	กก.	2.63	2,630.00	ถุงละ 50 กก. 20 ถุง
13	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้ชิงชันแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	1.00	ชุด	1,168.23	1,168.23	
14	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หน้า 0.30 มม. ยาว 4.00 เมตร	10.00	แผ่น	300.00	3,000.00	
15	โล่สวมชักโครกนั่งราบบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1.00	ชุด	2,523.36	2,523.36	
16	ประตู PVC พร้อมวงกบ ขนาด 70 x 180 ซม. พร้อมอุปกรณ์ (บานพับ + ลูกบิด)	1.00	ชุด	1,073.11	1,073.11	
17	ลูกบิด	1.00	ชุด	129.00	129.00	
18	บานพับเหล็ก มีในลอนคั่นระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	3.00	อัน	30.37	91.11	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,608.26	

ฉ.อ.อ.

ฉ.อ.อ.

ฉ.อ.อ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวเปราะบาง
 สถานทีก่อสร้าง นายสมศักดิ์ นวนทอง บ้านเลขที่ 46 หมู่ 7 ต.คลองเกตุ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเกตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
	งานปรับปรุงบ้านพัก					
1	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 5" x 5" ยาว 3.00 เมตร	4.00	ต้น	706.20	2,824.80	
2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	545.17	1,090.34	
3	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 x 0.20 มม.	12.00	ตร.ม.	25.00	300.00	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	500.00	กก.	2.76	1,380.00	ถุงละ 50 กก. 10 ถุง
5	หินย่อย เบอร์ 1-2	2.00	ลบ.ม.	552.96	1,105.92	
6	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 3" x 1 1/2" หนา 2 มม.	12.00	ท่อน	451.00	5,412.00	
7	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1 x 1.10 ม. พร้อมมุ้ง	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	
8	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกบิด หนา 1 1/2"	1.00	บาน	2,336.45	2,336.45	
9	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	546.00	ก้อน	6.41	3,499.86	
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 6 มม.	11.10	กก.	28.60	317.46	5 เส้น
11	ลวดผูกเหล็ก คก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.00	กก.	46.73	46.73	
12	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	1,000.00	ถุง	2.63	2,630.00	ถุงละ 50 กก. 20 ถุง
13	วางกำแพงอิฐไม่ก่อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วางกบ 2" x 4"	1.00	ชุด	1,168.23	1,168.23	
14	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม. ยาว 4.00 เมตร	8.00	แผ่น	300.00	2,400.00	
15	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม. ยาว 2.00 เมตร	4.00	แผ่น	150.00	600.00	
16	โถ้วมชักโครกนั่งราบบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1.00	ชุด	2,523.36	2,523.36	
17	ประตู PVC พร้อมวงกบ ขนาด 70 x 180 ซม. พร้อมอุปกรณ์ (บานพับ + ลูกบิด)	1.00	ชุด	1,073.11	1,073.11	
18	ลูกบิด	1.00	ชุด	129.00	129.00	
19	บานพับเหล็ก มีน๊อตขันระหว่างข้อ หนา 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	3.00	อัน	30.37	91.11	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,828.37	



